Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước, bước giá. 

1.1. Quyền sử dụng đất:  
- Thửa đất số: 104, tờ bản đồ số 9; 

- Địa chỉ: Thôn Sủng Pờ A, xã Sủng Trà, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang (Nay 

là Thôn Sủng Pờ A, xã Sủng Máng, tỉnh Tuyên Quang); 

- Diện tích: 187,2m2 (Một trăm tám mươi bảy phảy hai mét vuông);  

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 187,2m2 ; Chung: Không; 

- Mục đích sử dụng:  Đất ở tại nông thôn;  

- Thời hạn sử dụng: Lâu dài; 

- Nguồn gốc sử dụng: Nhận chuyển nhượng đất được công nhận QSDĐ như 

giao đất có thu tiền sử dụng đất;

[...]

Hiện trạng tài sản tại Khoản 1 Điều này như trong Biên bản về việc kê biên quyền 

sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất ngày 24/6/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. 

2. Giá khởi điểm của tài sản: 323.190.000đồng (Ba trăm hai mươi ba 

triệu, một trăm chín mươi nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại 

thuế, phí, lệ phí có liên quan đến chuyển nhượng tài sản. Người mua được tài 

sản phải thực hiện đầy đủ nghĩa vụ về thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển 

nhượng tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có).